r>;

r:
r-.
r

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - FonelFax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA N° 030/2017.

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE MEMBROS GESTORES
MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS DA ESTÂNCIA
CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA."

JÚLIO CESAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de
Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
Portaria:-

r>
r>

ARTIGO 1°) - Ficam designados os servidores abaixo relacionados, como
membros Gestores Municipais de Assistência Social e do Fundo Municipal de Assistência
Social- FMAS da Estância Climática de Campos Novos Paulista/SP.

PRISCILA DE MAIO DA SILVA SILVEIRA, portadora da C.I/RG n° 33.076.971-6
SSP/SP e do CPF(MF) n" 312.706.058-01. Gestora Municipal de Assistência Social.

CLAUDEMIR DA SILVA, portador da C.I/RG n° 20.633.339 SSP/SP e do CPF(MF) sob n°
019.186.428110, Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS da Estância
Climática de Campos Novos Paulista/SP.

r>.

r>.
ARTIGO 2°) - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3°) - Revogam-se as disposições em contrário

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 03 de
(> Janeiro de 2017.

I -

L < Wcr ~
\ JUL<itiCÊSA"R DCARMO

-------.) Prefeito Municipal

Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal, na data supra.

/